
ID: 3054 APARTAMENT 3+1 PER SHITJE NE
LINZE 

Shitet apartament 3+1 stil penthouse, ne nje ndertese te re,
ne Linze. Apartamenti ndodhet ne katin e fundit dhe ka nje
siperfaqe ndertimi prej 214 m2 dhe nje verande te madhe prej
50 m2, duke ofruar nje pamje te mrekullueshme te qytetit dhe
natyres perreth. Apartamenti eshte i organizuar ne nje sallon,
kuzhine te ndare, 3 dhoma gjumi (njera me garderobe), 2
tualete, koridor shperndares, bibloteke dhe lavanderi. Ka nje
mobilim modern dhe komod, drite natyrale gjate gjithe dites,
ballkon ne cdo dhome. Apartamenti ka punime shtese dhe
cilesore, termoizolim terrace, punime gipsi tavanore, patinim i
muraturave, parket Ac4, sistem ngrohje chiller, oxhak, paniel
diellor per ngrohjen e ujit etj. Mundesi per garazh. Per me
shume informacion na kontaktoni.

EUR 350,000




